
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят третя сесія восьмого скликання

31.07.2025 № Н9Ч

Про розгляд заяви КОЛЕКТИВНОГО 
МАЛОГО ПІДПРИЄМСТВА '
"РЕМБУДМОНТАЖ"

Розглянувши заяву за вх.№4421/02-21 від 07.07.2025 року КОЛЕКТИВНОГО 
МАЛОГО ПІДПРИЄМСТВА "РЕМБУДМОНТАЖ" про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості), юридична адреса: м. Коростишів, вул. Героїв Чорнобиля, 54, 
в особі керівника Пригона В.О.; копію витягу з Державного земельного кадастру про 
земельну ділянку; технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №1), 
керуючись ст.ст.12,120,122,123,125,186 Земельного кодексу України, ст. 48 Закону 
України "Про землеустрій", ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та екології, 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити КОЛЕКТИВНОМУ МАЛОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
"РЕМБУДМОНТАЖ" технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2900 га 
(кадастровий номер 1822510100:15:000:0062) для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, 
зокрема із енергогенеруючим блоком (код КВЦПЗ - 11.02), категорія: землі 
промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборсни та іншого 
призначення, яка розташована за адресою: м. Коростишів, вул. Героїв Чорнобиля, 54.

1.2. КОЛЕКТИВНОМУ МАЛОМУ ПІДПРИЄМСТВУ "РЕМБУДМОНТАЖ" 
звернутись до державного реєстратора прав на нерухоме майно для проведення 
державної реєстрації права постійного користування на земельну ділянку.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


